
U C H W AŁA  N R  I X / 4 8 / 2011

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 17 czerwca 2011 roku

w sprawie upoważnienia Burmistrza do nieodpłatnego
przyjęcia własności nieruchomości

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity), oraz art. art. 13 ust. 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z
późn. zmianami)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1
Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie na rzecz Gmi-
ny Nowe Miasto nad Pilicą od Wspólnoty Gruntowej wsi Gostomia własności nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 176/1 o powierzchni 0,7368 ha położonej we wsi Gostomia o warto-
ści 7368,00 zł z przeznaczeniem na drogę publiczną.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr IX/48/2011 Rady Miejskiej Nowe Miasto nad Pilicą

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Wspólnota Gruntowa wsi Gostomia wystąpiła z propozycją przekazania na rzecz
Gminy Nowe Miasto nad Pilicą działki nr 176/1 o pow. 0,7368 ha, która stanowić ma
drogę publiczną. Obecnie działka ta faktycznie wykorzystywana jest jako droga prowa-
dząca od drogi (działki nr 175 do mostu na rzece Pilicy.

Przedmiotowa droga (działka 176/1) docelowo może stanowić połączenie w jeden
ciąg komunikacyjny – publiczny – od drogi powiatowej relacji Nowe Miasto – Falęcice
do drogi powiatowej relacji Nowe Miasto – Ulów przez nowy most w Gostomi oraz „try-
twę” (czyli poprzez Lasy Państwowe).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


	RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

